



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 687 051  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DECISION RESOURCES & DESIGNS AS  
Forretningsadresse: Hafrsfjordgata 37A  
0268 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charles Stabell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		32 175	543 317
<b>Sum inntekter</b>		<b>32 175</b>	<b>543 317</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2	756	748
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	230 621	230 621
Annen driftskostnad	4	131 561	434 953
<b>Sum kostnader</b>		<b>362 938</b>	<b>666 322</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-330 763</b>	<b>-123 005</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 454	1 281
Annen finansinntekt		3 164	3 378
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 618</b>	<b>4 659</b>
Annen rentekostnad		-157	1 081
Annen finanskostnad		430	9 776
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>273</b>	<b>10 857</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 345</b>	<b>-6 198</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-326 418</b>	<b>-129 202</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-107 124	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-219 294</b>	<b>-129 202</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>-219 294</b>	<b>-129 202</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	10	446 348	
Annen egenkapital		-665 642	-129 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-219 294</b>	<b>-129 202</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	192 184	422 806
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>192 184</b>	<b>422 806</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>192 184</b>	<b>422 806</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		23 465	11 150
Konsernfordringer	10	446 348	
<b>Sum fordringer</b>		<b>469 813</b>	<b>11 150</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 351 507	1 478 920
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 351 507</b>	<b>1 478 920</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 821 320</b>	<b>1 490 070</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 013 504</b>	<b>1 912 875</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 1 000,00)	8, 9, 10	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	10	327 224	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>527 224</b>	<b>188 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 026 801	1 692 443



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 026 801</b>	<b>1 692 443</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>1 554 025</b>	<b>1 880 443</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			2 564
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		756	17 493
Utbytte		446 348	
Kortsiktig konserngjeld		6 334	6 334
Annen kortsiktig gjeld		6 041	6 041
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>459 479</b>	<b>32 432</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>459 479</b>	<b>32 432</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 013 504</b>	<b>1 912 875</b>



## Noter 2017

### DECISION RESOURCES & DESIGNS AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til salg av tjenester. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2017	2016
Arbeidsgiveravgift	756	748
<b>Sum</b>	<b>756</b>	<b>748</b>

Foretaket har ikke ansatte

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Note 2 - Ytelse til ledende personer

##### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	5 362	0

Det utbetales ikke ordinær lønn. Kun dekning av telefon og forsikring til aksjonær.



## Note 3 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

### Spesifikasjon immaterielle eiendeler

	Lisens software
Anskaffelseskost 01.01.2017	691 864
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2017</b>	<b>691 864</b>
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2017	(269 058)
Akkumulerte avskr. 31.12.2017	(499 679)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2017</b>	<b>192 185</b>
Årets avskrivninger	(230 621)
Økonomisk levetid	3 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>33,33 %</b>

## Note 4 - Revisjonshonorar

### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 18 500. Herav utgjør annen bistand utgjør kr 0. Beløpene er eks. mva.

## Note 5 - Skatt

### Grunnlag for beregning av skatt

	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	(326 418)	(129 202)
Konsernbidrag	446 348	
+/- Permanente forskjeller	776	8 496
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(120 706)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>(120 706)</b>
+/- Skatt på konsernbidrag	(107 124)	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(107 124)</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(120 706)	0	(120 706)
Netto forskjeller	(120 706)	0	(120 706)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	120 706	0	120 706
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.17. basert på 24%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.



## Note 7 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

## Note 8 - Aksjekapital

Foretaket har 200 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 200 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

## Note 9 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonær pr 31.12.2017

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Stabell Holding AS	200	100,00%
<b>Sum</b>	<b>200</b>	<b>100,00%</b>

Stabell Holding AS eies av styrets leder/daglig leder Charles Bernard Stabell.

## Note 10 - Egenkapital

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med morselskap:

Spesifikasjon interne transaksjoner	2017			
Avgitt utbytte til Stabell Holding AS			446 348	
Mottatt konsernbidrag fra Stabell Holding AS			446 348	
<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2017	200 000	(12 000)	1 692 443	1 880 443
Årets resultat			(219 294)	(219 294)
Konsernbidrag		339 224		339 224
Avsatt utbytte			(446 348)	(446 348)
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>200 000</b>	<b>327 224</b>	<b>1 026 801</b>	<b>1 554 025</b>



## DECISION RESOURCES & DESIGNS AS

### ÅRSBERETNING 2017

#### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapets virksomhet er konsulentvirksomhet, programvare og beslektet aktivitet. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2017 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2017 på kr.- 219 294, mot et resultat på kr. -129 202 året før.

Selskapet har pr. 31.12.2017 en bokført egenkapital på 1 554 025, total balansesum er på kr. 2 013 504. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke kostnader som klassifiseres som forskning og utvikling i 2017.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ikke ansatte ut over daglig leder.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

#### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Oslo, 13.04.2018

Styret i Decision Resources & Designs AS

Charles Bernhard Stabell

Styrets leder / Daglig leder



Til generalforsamlingen i  
Decision Resources & Designs AS

BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00  
E-post: [td@bhl.no](mailto:td@bhl.no)  
Internett: [www.bhl.no](http://www.bhl.no)

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Trond Dolvik
